
    ZARZĄDZENIE Nr 16 /2013 

    Wójta Gminy Poraj 

    z dnia 6 maja 2013 roku 

 
                    w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 4,5,6  ustawy z dnia 26 kwietnia  2007r. o zarządzaniu 

kryzysowym  (Dz.U. Nr89, poz.590 z późn.zm.) oraz art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 20.03. 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2013 roku Nr 594)        

 

                                           

                                                            Zarządzam, co następuje : 

 

I   1.W celu zapewnienia wykonania zadań zarządzania kryzysowego określonych w ustawie , 

powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej ,,zespołem” 

 

II.   W skład zespołu wchodzą 

 

1.Przewodniczący zespołu-Wójt Gminy 

2. Zastępca przewodniczącego- Sekretarz Gminy  

3. Członkowie zespołu: 

- Kierownik Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej Urzędu Gminy Poraj 

- Prezes Gminny Straży Pożarnych w Poraju 

- Kierownik Gminnego Ośrodka Zdrowia w Poraju 

-Komendant Powiatowy Policji w Myszkowie 

-Kierownik Zbiornika Wodnego w Poraju 

-Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji UG Poraj 

-Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

-Lekarz weterynarii 

-Rzecznik Prasowy U.G. Poraj 

-Podinspektor Zarządzania Kryzysowego U.G. Poraj 

-Koordynator Zabezpieczenia Logistycznego i Wsparcia U.G. Poraj 

 

III. Przewodniczący Zespołu stosownie do zaistniałej sytuacji , może doraźnie włączyć do 

pracy w Zespole osoby nie będące członkami Zespołu takie jak; 

-Kierownicy jednostek organizacyjnych 

-Osoby zatrudnione w Urzędzie Gminy lub w jednostkach organizacyjnych 

-Inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego 

 

 



IV. Zadania Zespołu to w szczególności: 

- Ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo 

publiczne, oraz prognozowanie tych zagrożeń 

- Przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami 

- Przygotowywanie propozycji działań i przedstawianie Wójtowi Gminy wniosków 

dotyczących wykonania , zmiany, zaniechania działań ujętych w gminnym planie reagowania 

kryzysowego 

- Opiniowanie gminnego planu reagowania kryzysowego 

- Opiniowanie wojewódzkiego planu ochrony infrastruktury krytycznej 

 

V. Zespół działa na podstawie rocznego planu pracy zatwierdzonego przez Wójta Gminy . 

Zbiera się na posiedzenia jeden raz na kwartał lub doraźnie na polecenie Przewodniczącego 

 

VI. Miejscem pracy Zespołu jest mała sala narad usytuowana w budynku Urzędu Gminy 

Poraj, lub zarządzeniem Przewodniczącego inne wskazane przez niego miejsce 

 

VII. Zobowiązuję również: 

- Kierowników samodzielnych komórek oraz samodzielne stanowiska Urzędu Gminy  

- Dyrektorów i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

- Jednostki pomocnicze 

- Sołtysów wszystkich sołectw 

- Szefów podmiotów prowadzących działalność gospodarczą w zakresie spraw komunalnych 

na rzecz Gminy Poraj do niezwłocznego informowania mnie o wszelkich zagrożeniach i 

zdarzeniach kryzysowych występujących na terenie gminy 

 

VIII. W celu zapewnienia całodobowego przepływu informacji w sytuacjach kryzysowych w 

Gminie Poraj wprowadza się telefon kryzysowy , Którego całodobową obsługę zapewniają 

pracownicy Zespołu zarządzania Kryzysowego Gminy Poraj 

 

IX. Traci moc Zarządzenie nr 26/2012 Wójta Gminy Poraj z dnia 2 lipca 2012r  w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

X. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 


